Edição 718 Pág 1  Araguari, 27 de agosto de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Araguari-MG torna público o Extrato de Contrato
de saldo remanescente. CONTRATADO: JOSÉ FLÁVIO DOS REIS COMÉRCIO VARE-
JISTA DE GAS. Objeto: Contratação de Saldo Remanescente contido na Ata de
Registro de Preços 005/2023 que prevê o Fornecimento de: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
13 KG, MEDIANTE A TROCA DE BOTIJÕES RETORNÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSI-
DADES DA CANTINA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG. Valor estimado:
R$ 344,00 (Trezentos e quarenta e quatro reais).  Prazo: 30/08/2024 a 30/09/2024;
Fundamento Legal:  Pregão Eletrônico n° 006/2023 – sob Sistema de Registro de
Preços 005/2023; Dotação Orçamentária: 01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00: Assi -
natura do contrato: 27/08/2024.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017